NOT. 33.

**P**ag. 90, post cap. 3, ad nu. 16 adde [ *Pipinus Caroli Magni filius, egregius Princeps, anno 781, constitutus est Rex Italæ, postea et Bajaria; obiit 8 Julii 810. In historia translationis S. Viti 15 Junii, dicitur S. Adelardus gubernasse regnum Italæ dum adolesceret Bernardus Pipini filius.*

b De Leone III, sanctissimo Pontifice agemus 12 Junii. Postea

Haec Vita reponenda est pag. 124, ante S. Silvestri.

NOT. 47.

ANNO

MCCLXXXII.

II JANUARII.

B. Odionis  
Abb. Rothensi-

sis.

DE B. ODINONE SIVE OTTENONE,  
ABBATE ROTHENSI ORD. RÆM. IN SUEVIA.

genus,

**R**othum, sive Rodium, monasterium est Ordinis Præmonstratensis in Suevia, haud longe a Memminga urbe, quod vulgo Monachorum-Rothum, sive Munckrot appellatur, ad Rotham amœnum fluviolum, qui milliari indi ortus, infra Haslachio rivo miscetur, atque in Danubium supra Ulmam influit.

2 Primus illius monasterii Abbas (nam antea Præpositi rexerant) fuit Odino, sive Otteno, aut Otto, nobili genere ortus; fuit enim filius fuisse Conradi Truchessii a Waldburg, Tannensis Dynastæ, et Guttæ Wildenbergie. Et sane Gaspar Bruschius, ac Martinus Crusius Dapiferum de Waldburg appellant. Sunt enim, ut Hieronymus Henninge scribit, Waldburgici Comites Suevia Ducatus Imperiique Romani Dapiferi et Pincernæ haereditarii.

iterum ad eum missus est S. Adelardus cum aliquot Episcopis an. 809, ob motam questionem de processione Spiritus sancti.

c Lotharius etiam vivente patre Ludovico Pio Imperator est appellatus, ab eo imperii socius adscitus anno 817. Alioquin diu ante Ludovicum obiit S. Adelardus.

Pag. 102, post cap. 10 adde [ *a De Hero insula, que nunc Nera, agemus 20 Augusti ad vitam S. Philiberti, quin ea cenobium condidit.*

Pag. 110, post cap. 19 adde [ *a De B. Hildemanno agemus 8 Decembris.*

Pag. 111, post cap. 20 adde [ *a MS. Bodecense nu. 87, post legitur, addit vocem epitaphium, et videtur requiri.*

b Versus 4, epitaphii idem MS. pro caritate, habet pietatem.

c Num. 88, pro cohæretel, vel connecteret, idem MS. habet cohereret, melius.

Ibidem ad finem vita adde [ *d in MS. Bodecensi post vita S. Adelardi sequebatur Ecloga lugubris de ejus morte, quæ videtur ab eodem scripta Paschatio Radberto; sed quod longiuscula sit, nec quidquam ad historiam pertinet continua, supervacaneum visum est can hic dare. Titulus ejus est : Sequitur ecloga duarum sanctimonialium uno favoris planctu complosa, quas idem velut unam sibi in conjugium vita Christi Ecclesiam entritisse, aliam vero ex eadem secundum monasticam disciplinam intro libramine admodum gentiliter perorat : quarum quoque unam propter candorem Galateam vocari, porro aliam propter amorem caritatis Phildis nomine consecrare taxatum iri non ambigit. Dicitur eadem Ecloga extare in MS. Corbeitæ veteris.*